
Č.j.:  MMR-38225/2023-5 
Číslo v CES: 6432 
Číslo úkolu: 5169 

 

 
 

Smlouva o vypořádání závazků 
 

(dále jen „smlouva“) 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

  

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
se sídlem: Staroměstské náměstí č. 6, Praha 1, PSČ: 110 15 
110 00 Praha 1 – Staré Město 
zastoupená

IČ: 66002222 
DIČ: není plátcem DPH 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
Číslo účtu
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
PROEBIZ s.r.o. 

se sídlem: Masarykovo náměstí 52/33, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
zastoupená
IČO: 64616398 
DIČ: CZ64616398 
Bankovn . 
Číslo účt
(dále jen „dodavatel“) 
 
(dále také společně označovány jako „smluvní strany“)  
 

 

 

Článek I. 

I. 
Popis skutkového stavu 

 
1. Objednatel dne 01. 06. 2023 na základě objednacího listu č. 374/2023 objednal u dodavatele 

zajištění komplexního balíčku služeb, který zahrnuje: 

• účast na největším odborném setkání v Ostravě na téma DIGITALIZACE firemního nákupu 
a veřejných zakázek (s kompletním servisem) konaném ve dnech 23. – 26. 5. 2023,  



 
 

• účast na Malém eBF (pro 2 osoby) v rámci Procument Boardu – setkání vybraných leadrů 
z oblasti veřejných zakázek se zajištěnými worshopy na daná témata – standardů pro 
digitalizaci oboru,   

• kooperaci na přípravě programu eBF (upřednostnění našich témat) a možnost pozvání 
vlastních hostů do role přednášejících, a tím i prezentování vlastních hodnot, 

• několikadenní sdílení zkušeností mezi zakázkáři, nákupčími a poskytovateli digitálních 
řešení, • natočení informačního videa se zástupci MMR (dále jen „partnera“) na téma 
krátkého představení programu partnera na eBF,  

• představení partnera ve streamovaném vysílání v rámci projektu eProcurement TV,  
• uvádění loga partnera na propagačních materiálech 

(dále jen „Objednací list“).  

Dodavatel objednací list akceptoval dne 05. 06. 2023.  

 
2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle Objednacího listu 

uvedeného v ustanovení odst. 1 tohoto článku, a má povinnost uzavřený Objednací list zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů“ 
(dále jen „ZRS“).  
 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy, nedošlo 
k uveřejnění Objednacího listu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou 
si vědomy právních následků s tím spojených. 
 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného 
Objednacího listu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
Objednacího listu a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednacího listu v Registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 
 

5. Plnění na základě objednávky bylo již dodavatelem řádně realizováno. 
 
 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednaného Objednacího listu, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž 
řídí původně sjednaným Objednacím listem. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného Objednacího listu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

 
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 ZRS. 

 
 
 
 
 
 



 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 
 
2. Tato Smlouva je uzavírána oběma smluvními stranami v elektronické podobě.  
 

 

Příloha č. 1 – Objednací list číslo 374/2023 ze dne 01.06. 2023 

 

 

 

 

Za objednatele: 

 

 

 

 

  

Za dodavatele: 

Česká republika  
Ministerstvo ro místní rozvoj  

 

 PROEBIZ s.r.o. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

stele
Digitálně podepsal 

023.07.12 
13:29:40 +02'00'

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.07.12 
14:46:21 +02'00'



 
 

  Příloha č. 1 – Objednací list číslo 374/2023 ze dne 01.06. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


